
Zarządzenie  Nr 0050.81.2015 

Wójta Gminy Płośnica 

z dnia  17 września 2015 roku  

 

w sprawie: wyznaczenia na obszarze gminy Płośnica miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych  oraz  plakatów i haseł wyborczych  

podmiotów uprawnionych do udziału w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej              

i  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.  

Na podstawie art.114 ustawy z dnia  5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz.112  z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na obszarze gminy Płośnica miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych, plakatów i haseł wyborczych podmiotów 

uprawnionych do udziału w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej.  

§ 2 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych, plakatów i haseł wyborczych podmiotów uprawnionych do udziału                      

w  wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej przy 

uwzględnieniu podziału  gminy   na Sołectwa, określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 4 

Plakaty i hasła wyborcze oraz urządzenia ogłoszeniowe ustawione w celu prowadzenia 

kampanii wyborczej pełnomocnicy  wyborczy komitetów wyborczych obowiązani są usunąć 

w terminie 30 dni po dniu wyborów. W przypadku nie stosowania się do powyższych  zasad  

będą miały zastosowanie przepisy art.110 § 7 ustawy z dnia 05 stycznia  2011 roku - Kodeks 

wyborczy ( Dz.. U. Nr  21, poz. 112, z póź. zm.) 

 

 § 5 

Wykaz o którym mowa w § 2 podaje się do wiadomości  publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty oraz poprzez  udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy  Płośnica, 

oraz stronie internetowej www.plosnica.pl. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



Załącznik do Zarządzenia  Nr 0050.81.2015  
Wójta Gminy Płośnica  z dnia 17 września 2015 r. 

 
Wykaz miejsc na terenie Gminy Płośnica przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w  wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej   i  Senatu Rzeczypospolitej Polskiej .  

. 

Lp. Sołectwo 
 

Miejsce na bezpłatne umieszczenie 
ogłoszeń 

 
1. 

 
Płośnica 

 
Słup ogłoszeniowy , tablica ogłoszeń 

 
2. 

 
Rutkowice 

 
tablica ogłoszeń 

 
3 

 
Skurpie 

 
tablica ogłoszeń 

 
4. 

 
Gralewo 

 
tablica ogłoszeń 

 
5. 

 
Turza Mała 

 
tablica ogłoszeń 

 
6. 

 
Murawki 

 
tablica ogłoszeń 

 
7. 

 
Mały Łęck 

 
tablica ogłoszeń 

 
8. 

 
Wielki Łęck 

 
tablica ogłoszeń 

 
9. 

 
Gródki 

 
tablica ogłoszeń 

 
10. 

 
Prioma 

 
tablica ogłoszeń 

 
11. 

 
Gruszka 

 
tablica ogłoszeń 

 
12. 

 
Niechłonin 

 
tablica ogłoszeń 

 
13. 

 
Jabłonowo 

 
tablica ogłoszeń 

 
14. 

 
Zalesie 

 
tablica ogłoszeń 

 
15. 

 
Przełęk 

 
tablica ogłoszeń 

 

 

 


